Secretaria de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC

EDITAL Nº 74/2020/SESDEC-GRH

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, fundado no Art. 41
da Lei Complementar nº 965, de 20 de dezembro de 2017, Lei nº 4.077, de 05 de
junho de 2017 c/c o Decreto nº 22.045 de 20 de junho de 2017, torna público o
seguinte Ato Administrativo acerca do Processo Seletivo do Projeto Voluntariar:

Convocar os candidatos abaixo descritos constantes no

Cadastro Reserva do Processo Seletivo do Projeto Voluntariar, para o
suprimento das vagas não preenchidas, através da Convocação
constante no EDITAL Nº 41/2020/SESDEC-GRH.

INSCRIÇÃO NOME ÁREA LOTAÇÃO UNIDADE SUBLOTAÇÃO OBSERVAÇÃO

4355 ANDRESSA CRISTINA
CASTRO ROMÃO

TÉC.
ADMINISTRATIVO PORTO VELHO PC DIFLAG -

3331 IVANILDA DA SILVA ROCHA TÉC.
ADMINISTRATIVO PORTO VELHO PC DRH -

3340 PATRÉZIO CUNHA MORAIS TÉC.
ADMINISTRATIVO PORTO VELHO SESDEC CAF -

4152 RENATA BENTO IZEL TÉC.
ADMINISTRATIVO PORTO VELHO SESDEC GRH -

3673 MICHELE DOS SANTOS CONTADORA PORTO VELHO SESDEC GCI -
4199 ALINE PEREIRA DA SILVA SERVIÇOS GERAIS ALVORADA DO

OESTE UNISP UNISP

4051 LETÍCIA DA SILVA OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS ALVORADA DO
OESTE UNISP UNISP CADASTRO

RESERVA
3402 RONILDO FRANÇA DE

OLIVEIRA SERVIÇOS GERAIS ALVORADA DO
OESTE UNISP UNISP CADASTRO

RESERVA

Os candidatos convocados deverão apresentar-se no dia 26 de

outubro de 2020, às 08 horas, no respectivo endereço da Lotação, conforme
relação abaixo, de posse de documentos pessoais e comprovante de conta
bancária (cópias e Originais):

MUNICÍPIO ENDEREÇO

PORTO VELHO - SESDEC Palácio Rio Madeira - Av. Farquar, 2986 - Bairro Pedrinhas;  Ed. Rio Cautário 3º andar
PORTO VELHO - DIFLAG Avenida Jorge Teixeira, 162 – Bairro Nova Porto Velho
PORTO VELHO - PC/GRH Avenida Farquar, 1603, Centro – Porto Velho/RO
ALVORADA DO OESTE UNISP- Unidade Integrada de Segurança Pública;

Rua Duque de Caxias c/ Machado de Assis, s/n, Bairro: São Francisco
Porto Velho, 21 de outubro de 2020.

PAULO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA
Presidente da Comissão de Seleção

JOSÉ HÉLIO CYSNEIROS PACHÁ

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE DA SILVA
BARBOSA, Gerente, em 22/10/2020, às 12:33, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto
nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Edital 74 (0014214862)         SEI 0037.005569/2020-04 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

Documento assinado eletronicamente por JOSE HELIO CYSNEIROS
PACHA, Secretário(a), em 23/10/2020, às 09:50, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o código verificador 0014214862 e o código CRC CF872A04.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº
0037.005569/2020-04 SEI nº 0014214862

Edital 74 (0014214862)         SEI 0037.005569/2020-04 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 74 (0014214862)